



Warszawa, 11 października 2018 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 560010814655/18

dotyczy: postępowanie prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy urządzeń drukujących WZP-4655/18/206/Ł**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

W związku z postępowaniem prowadzonym w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy urządzeń drukujących, numer sprawy WZP-4655/18/206/Ł zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy załącznika nr 2a do SIWZ, zadanie nr 1, parametr 4 „Czas przygotowania do pracy” Prosimy o wykreślenie tego wymagania. Jest to parametr nieistotny dla użytkowników, ponieważ obecnie produkowane urządzenia drukujące są wyposażone w automatyczny tryb oszczędzania energii i w trakcie normalnej eksploatacji w ogóle nie powinny być odłączone od zasilania. Czas nagrzewania od włączenia zasilania nie ma zatem praktycznego znaczenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy załącznika nr 2a do SIWZ, zadanie nr 1, parametr 9 „Podajnik dokumentów (typ/pojemność)” Zamawiający określił typ podajnika jako „odwracalny” (rewersyjny). Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w podajnik dwustronny jednoprzebiegowy? Jest to nowocześniejsze rozwiązanie zapewniające większą prędkość skanowania, większy zakres obsługiwanych oryginałów oraz mniejsze ryzyko uszkodzenia dokumentów podczas skanowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie wyposażone w podajnik dwustronny jednoprzebiegowy.

W związku z powyższym pkt. 9 Tabeli „Podajnik dokumentów (typ/pojemność) otrzymuje brzmienie:

9	Podajnik dokumentów (typ/pojemność minimalna)	Odwracalny/ 50 arkuszy lub dwustronny jednoprzebiegowy/ 50 arkuszy
---	---	--

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy załącznika nr 2a do SIWZ, zadanie nr 1, parametr 17 „Sterowniki skanera” Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadający jedynie sterownik skanera TWAIN? Skanowanie za pomocą tego sterownika zapewnia taką samą funkcjonalność jak skanowanie za pomocą sterownika WIA, są to więc rozwiązania równoważne, a wymaganie obu typów sterowników jednocześnie jest nadmiarowe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy załącznika nr 2a do SIWZ, zadanie nr 1, parametr 20 „Języki drukarki”

Prosimy o usunięcie zapisu „(5c/XL)”. Wersja języka PCL 5c jest przeznaczona do druku kolorowego i w przypadku urządzeń monochromatycznych nie ma żadnego zastosowania, natomiast PCL XL to dawna nazwa języka PL 6. Dodatkowo zwracamy uwagę Zamawiającego, że w zadaniu nr 2 Zamawiający nie umieścił tego zapisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zmianie ulega zapis Załącznika nr 2a do SIWZ, parametr 20 „Język drukarki”, który otrzymuje brzmienie:

PCL6, PostScript (lub odpowiednik), bezpośrednie drukowanie PDF oraz XPS

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy załącznika nr 2a do SIWZ, zadanie nr 1, parametr 20 „Język drukarki”

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji bezpośredniego drukowania XPS? Format XPS jest odpowiednikiem formatu PDF, jednak znacznie rzadziej stosowanym, dlatego tylko nieliczni producenci implementują w swoich urządzeniach funkcję bezpośredniego druku XPS. Zgoda Zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencyjności w przedmiotowym podstepowaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 6:**

Dotyczy załącznika nr 2a do SIWZ, zadanie nr 1, parametr 24 „interfejs”

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pojedynczym interfejsem RJ-11? Drugi interfejs RJ-11 jest zwykle dostępny w małych urządzeniach wykorzystujących tę samą linię abonencką do obsługi połączeń faksowych i telefonicznych. Większe urządzenia przeznaczone do obsługi dedykowanych linii faksowych nie potrzebują dodatkowego gniazda służącego do podłączenia aparatu telefonicznego. Dodatkowo zwracamy uwagę Zamawiającego, że w zadaniu nr 2 nie umieścił tego zapisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 7:**

Dotyczy załącznika nr 2a do SIWZ, zadanie nr 2, parametr 4 „Czas wydruku pierwszej strony”

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego czas druku pierwszej strony wynosi 9,9 s w trybie B/W oraz 11,9 s w trybie kolor? Nieznacznie dłuższy czas wydruku pierwszej strony – różnica poniżej 2 sekund – nie będzie odczuwalny przez użytkowników. Korzyścią dla Zamawiającego będzie wysoka energooszczędność urządzenia, z której wynika nieco dłuższy czas pierwszego wydruku.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 8:**

Dotyczy załącznika nr 2a do SIWZ, zadanie nr 2, parametr 5 „Czas przygotowania do pracy”

Prosimy o wykreślenie tego wymagania. Jest to parametr nieistotny dla użytkowników, ponieważ obecnie produkowane urządzenia drukujące są wyposażone w automatyczny tryb oszczędzania energii i w trakcie normalnej eksploatacji w ogóle nie powinny być odłączone od zasilania. Czas nagrzewania od włączenia zasilania nie ma zatem praktycznego znaczenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 9:**

Dotyczy załącznika nr 2a do SIWZ, zadanie nr 2, parametr 18 „sterowniki skanera”

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadający jedynie sterownik skanera TWAIN? Skanowanie za pomocą tego sterownika zapewnia taką samą funkcjonalność jak skanowanie za pomocą sterownika WIA, są to więc rozwiązania równoważne, a wymaganie obu typów sterowników jednocześnie jest nadmiarowe. Zgoda Zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencyjności w postępowaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 10:**

Dotyczy załącznika nr 2a do SIWZ, zadanie nr 2, parametr 21 „Języki drukarki”

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez języka XPS? Format XPS jest odpowiednikiem formatu PDF, jednak znacznie rzadziej stosowanym, dlatego tylko nieliczni producenci implementują w swoich urządzeniach język XPS. Zgoda Zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencyjności w przedmiotowym postępowaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 11:**

Zadanie nr 1 Dostawy urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych:

Prosimy Zamawiającego o zmianę punkty dotyczącego interfejsu RJ -11 z dwóch portów na jeden. Jest to funkcjonalność praktycznie nie wykorzystane w dzisiejszych czasach a tak mała zmiana pozwoli złożyć ofertę Wykonawcy reprezentującego jednego z największych producentów urządzeń drukujących A4 na świecie a co za tym idzie oferta będzie bardzo konkurencyjna cenowo.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 12:**

Załącznik nr 2a do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1  
Dotyczy poz. 19 (tabela) – Format wyjściowy skanera

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez realizacji skanu w formacie XPS? Format XPS jest formatem praktycznie nie wykorzystywanym w jakimkolwiek środowisku biurowym Powszechnie przyjętym i regulowanym normami ISO jest PDF. W zamian za to możemy zaproponować urządzenie realizujące skan m.in. do formatu PDF zabezpieczonego hasłem oraz formatu PDF z cyfrowym podpisem.

Format PDF zabezpieczony hasłem – podczas realizacji skanu urządzenie zapyta użytkownika o nadanie hasła do otwarcia pliku. Dzięki temu, jeżeli nastąpi błąd np. wyboru adresata lub dokument zostanie przechwycony przez osobę niepowołaną – dokument, nawet poufny, nie zostanie odczytany.

Format PDF z cyfrowym podpisem – funkcjonalność, która zabezpiecza dokument przed jakąkolwiek edycją. Jeżeli użytkownik dokona próby manipulacji np. w programie graficznym (zmiana kwoty, data, próba oszustwa) dokument automatycznie utraci podpis cyfrowy stając się tym samym nieważnym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 13:****Dotyczy poz. 20 (tabela) – Język drukarki**

Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez funkcjonalności bezpośredniego druku formatu XPS? Format XPS jest formatem praktycznie nie wykorzystywanym w jakimkolwiek środowisku biurowym. Co więcej format ten może być poprawnie wydrukowany za pomocą każdego innego powszechnie wykorzystywanego języka opisu strony typu PCL6 oraz PostScript3. Zapis w obecnej postaci znacząco ogranicza możliwości oferentów w zakresie producentów jak i modeli dostępnych na rynku urządzeń wielofunkcyjnych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 14:****Dotyczy poz. 22 (tabela) – System operacyjny**

Czy Zamawiający dopuści urządzenia obsługujące aktualne systemy operacyjne Mac OS począwszy od wersji 10.10? Mac OS 10.8 jest systemem, którego ostatnia aktualizacja miała miejsce w październiku 2013 roku. Jest systemem przestarzałym, nieaktualizowanym i podatnym na błędy oraz incydenty bezpieczeństwa i nie powinien być użytkowany w środowiskach informatycznych placówek administracji publicznej. Jeśli Zamawiający nie jest skłonny dostosowania swoich wymogów do aktualnych i wspieranych systemów operacyjnych, to uprzejmie prosimy o informację: o jaką liczbę użytkowanych komputerów pracujących na systemach MacOS 10.08 lub starszych chodzi. Informacja ta jest niezbędna oferentom celem dostosowania i ewentualnej personalizacji oferty pod te specyficzne wymogi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że poz. 22 w tabeli – System operacyjny otrzymuje brzmienie:

22	System operacyjny	Wszystkie bieżące wersje Microsoft Windows, Mac OS X wersja 10.10 lub wyższa, UNIX, LINUX
----	-------------------	---

**Pytanie nr 15:**

Załącznik nr 2b do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2

Dotyczy poz. 20 (tabela) – Format wyjściowy skanera

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez realizacji skanu w formacie XPS? Format XPS jest formatem praktycznie nie wykorzystywanym w jakimkolwiek środowisku biurowym. Powszechnie przyjętym i regulowanym normami ISO jest PDF. W zamian za to możemy zaproponować urządzenie realizujące skan m.in. do format PDF zabezpieczonego hasłem oraz formatu PDF z cyfrowym podpisem.

Format PDF zabezpieczony hasłem – podczas realizacji skanu urządzenie zapyta użytkownika o nadanie hasła do otwarcia pliku. Dzięki temu, jeżeli nastąpi błąd np. wyboru adresata lub dokument zostanie przechwycony przez osobą niepowołaną – dokument, nawet poufny, nie zostanie odczytany.

Format PDF z cyfrowym podpisem – funkcjonalność, która zabezpiecza dokument przed jego jakąkolwiek edycją. Jeżeli użytkownik dokona próby manipulacji np. w programie graficznym (zmiana kwoty, data, próba oszustwa) dokument automatycznie utraci podpis cyfrowy stając się tym samym nieważny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 16****Dotyczy poz. 21 (tabela) – Język drukarki**

Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez funkcjonalności bezpośredniego druku formatu XPS? Format XPS jest formatem praktycznie nie wykorzystywanym w jakimkolwiek środowisku biurowym. Co więcej format ten może być poprawnie wydrukowany za pomocą każdego innego powszechnie wykorzystywanego języka opisu strony typu PCL6 oraz PostScript3. Zapis w obecnej postaci znacząco ogranicza możliwości oferentów w zakresie producentów jak i modeli dostępnych na rynku urządzeń wielofunkcyjnych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Ponadto Zamawiający informuje, że:**

**A.** zmianie ulegają zapisy w Rozdz. XIII Opis kryteriów oceny ofert, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty – dotyczy zadania nr 2 w pkt 5 lit. E Tabeli Prędkość wydruku maszyny w formacie A4 ( $P_{wm}$ ) na następujący:

**E. Punkty w kryterium prędkość wydruku maszyny w formacie A4** w niniejszym zadaniu zostaną przyznane według następujących zasad:

- 1) W przypadku zaoferowania 25 stron / minutę prędkości wydruku maszyny Wykonawca nie otrzyma punktów,
- 2) W przypadku zaoferowania prędkości wydruku maszyny powyżej 25 stron / minutę Wykonawca otrzyma punkty wg poniższej tabeli:

Lp.	Prędkość wydruku maszyny w formacie A4 (stron/min)	Liczba punktów
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
1	Prędkość wydruku maszyny w formacie A4 - 26	1
2	Prędkość wydruku maszyny w formacie A4 - 27	2
3	Prędkość wydruku maszyny w formacie A4 - 28	3
4	Prędkość wydruku maszyny w formacie A4 - 29	4
5	Prędkość wydruku maszyny w formacie A4 - 30	5
6	Prędkość wydruku maszyny w formacie A4 - 31	6
7	Prędkość wydruku maszyny w formacie A4 - 32	7
8	Prędkość wydruku maszyny w formacie A4 - 33	8
9	Prędkość wydruku maszyny w formacie A4 - 34	9
10	Prędkość wydruku maszyny w formacie A4 - 35	10

**B.** zmianie ulegają zapisy w Rozdz. XIII Opis kryteriów oceny ofert, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty – dotyczy zadania nr 2 w pkt. A na następujący:

**A. Punkty w kryterium cena** brutto oferty wyliczone będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku według poniższego wzoru:

$$C_o = (C_{min} : C_x) \times 100 \times 50\%$$

gdzie:

$C_o$  - wskaźnik kryterium ceny w pkt;

$C_{min}$  - najniższa cena oferty brutto spośród badanych ofert

$C_x$  - cena brutto badanej oferty

**C. w Ofercie Wykonawcy - załącznik nr 1a do SIWZ zmianie ulegają zapisy pkt. II, który otrzymuje brzmienie:**

**II.**

1. Podpisany dokument elektroniczny formularza JEDZ został zaszyfrowany tj. opatrzony hasłem dostępowym w brzmieniu .....
2. Zobowiązujemy się do udzielenia ..... m-cy gwarancji \*\*\* (max. 48 m-cy), licząc od dnia zawarcia umowy wykonawczej.
3. **Oferujemy wykonanie dostawy drukarek w terminie max. 14 dni roboczych**, licząc od dnia zawarcia umowy wykonawczej.
4. **Czas usunięcia awarii ..... (max. 24h)**, licząc od chwili zgłoszenia \*\*\*\*
5. Informujemy, że wraz z drukarką dostarczymy następujące materiały eksploatacyjne ( np. bęben, toner, inne) umożliwiające wykonanie ..... \*\* ilość wydruków w kolorze czarnym (należy podać nazwę i deklarowaną żywotność oferowanego materiału)  
..... \*\*  
..... \*\*  
..... \*\*

**D. W Ofercie Wykonawcy – załącznik nr 1 b do SIWZ zmianie ulegają zapisy pkt. II, który otrzymuje brzmienie:**

**II**

1. Podpisany dokument elektroniczny formularza JEDZ został zaszyfrowany tj. opatrzony hasłem dostępowym brzmieniu .....
2. **Zobowiązujemy się do udzielenia ..... m-cy gwarancji \*\*\* (max. 48 m-cy)**, licząc od dnia zawarcia umowy wykonawczej.
3. **Oferujemy wykonanie dostawy drukarek w terminie max. 14 dni roboczych**, licząc od dnia zawarcia umowy wykonawczej.
4. **Czas usunięcia awarii ..... (max. 24h)**, licząc od chwili zgłoszenia \*\*\*\*
5. Informujemy, że wraz z drukarką dostarczymy następujące materiały eksploatacyjne ( np. bęben, toner, inne) umożliwiające wykonanie ..... \*\* ilość wydruków w kolorze czarnym (należy podać nazwę i deklarowaną żywotność oferowanego materiału)  
..... \*\*  
..... \*\*  
..... \*\*  
oraz materiały eksploatacyjne (np. bęben, toner, inne) umożliwiające wykonanie ..... \*\*  
ilość wydruków w każdym kolorze (tj. niebieskim, czerwonym, żółtym)  
..... \*\*  
..... \*\*  
..... \*\*

**E. zmianie ulega zapis Rozdz. XVII § 4 pkt 5 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:**

5. W przypadku uszkodzenia dysku twardego / nośnika pamięci (HDD/SSD lub inna technologia) nie dopuszcza się jego wymiany poza miejscem użytkowania. Uszkodzony dysk twardy nie będzie zwracany do Wykonawcy. Wykonawca wymieni dysk twardy na nowy, wolny od wad, o parametrach nie gorszych niż wskazane w załączniku nr 2 do umowy ramowej.

Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji treści SIWZ zmianie ulegają zapisy:

- a) Oferty Wykonawcy – Załącznik nr 1 a -1 b do SIWZ,
  - b) Opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 a – 2b do SIWZ,
- wg wzorów załączonych do niniejszego pisma.

Zmiany w treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.  
Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Lukasz WEREDA*

OFERTA WYKONAWCY

Pełna nazwa Wykonawcy: \_\_\_\_\_ \*\*

Adres: \_\_\_\_\_ \*\*

Nr telefonu i faksu, adres e-mail \_\_\_\_\_ \*\*

Osoba/osoby uprawnione do reprezentacji, w tym do podpisania umowy ramowej  
\_\_\_\_\_  
\*\***Przystępując do postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę urządzeń drukujących (Numer sprawy: WZP-4655/18/206/Ł)****I.W zadaniu nr 1 Dostawy urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych oferujemy:**

L.p.	Nazwa przedmiotu zamówienia	j.m.	Cena jednostkowa netto w PLN	Stawka podatku VAT	Cena jednostkowa brutto (cena netto powiększona o podatek VAT)
1	2	3	4	5	6
1	<b>Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne</b> .....** (Producent, nazwa lub oznaczenie modelu)	1 szt.	.....*	.....%**	.....*

**II.**

1. Podpisany dokument elektroniczny formularza JEDZ został zaszyfrowany tj. opatrzony hasłem dostępowym w brzmieniu.....\*
2. **Zobowiązujemy się do udzielenia ..... m-cy gwarancji \*\*\* (max. 48 m-cy)**, licząc od dnia zawarcia umowy wykonawczej.
3. **Oferujemy wykonanie dostawy drukarek w terminie max. 14 dni roboczych**, licząc od dnia zawarcia umowy wykonawczej.
4. **Czas usunięcia awarii ..... (max. 24h)**, licząc od chwili zgłoszenia \*\*\*\*
5. Informujemy, że wraz z drukarką dostarczymy następujące materiały eksploatacyjne ( np. bęben, toner, inne) umożliwiające wykonanie ..... \*\* ilość wydruków w kolorze czarnym (należy podać nazwę i deklarowaną żywotność oferowanego materiału)  
.....\*\*,  
.....\*\*,  
.....\*\*

**III. Oświadczamy, że:**

1. Jesteśmy podmiotem uprawnionym do udzielania licencji i dostawy oferowanego w ukończeniu oprogramowania.
2. Jesteśmy *mikroprzedsiębiorstwem\*\*\*\*\* /małym przedsiębiorstwem\*\*\*\*\* /średnim przedsiębiorstwem\*\*\*\*\**.
3. Oferowane drukarki są zgodne z wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w załączniku nr 2a do SIWZ.
4. Oświadczam/y, że zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług obowiązek odprowadzenia podatku z tytułu dostawy leży po stronie .....\*\* (Wykonawcy lub Zamawiającego).
5. Zawarte w Rozdziale XVII SIWZ ogólne warunki umowy ramowej zostały przez nas zaakceptowane i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy ramowej na warunkach tam określonych w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
6. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ, tj. 60 dni od upływu

terminu składania ofert.

7. Warunki płatności: 30 dni od dnia dostarczenia do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
8. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę na numer faksu.....\*\*, e-mail: .....\*\*.
9. Zobowiązujemy się do przeprowadzenia w ciągu 6 miesięcy, licząc od zawarcia umowy wykonawczej do przeprowadzenia szkolenia serwisowego w zakresie konserwacji i naprawy oferowanych drukarek wraz z dostępem do dokumentacji serwisowej (Service Manual i Parts List)
10. Będziemy niezwłocznie potwierdzać fakt otrzymania wszelkiej korespondencji od Zamawiającego na numer faksu lub e-mail wskazany w Rozdz. I pkt 7 SIWZ.
11. W przypadku braku potwierdzenia faktu otrzymania korespondencji, Zamawiający ma prawo uznać, że korespondencja została skutecznie przekazana.
12. Oświadczam/y, pod groźbą odpowiedzialności karnej, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny, na dzień składania ofert.

#### IV. Informujemy, że:

1. dostawy wykonywane będą własnymi siłami/z pomocą Podwykonawcy\*\*\*\*\*, który wykonywać będzie część zamówienia obejmującą: .....
2. do realizacji przedmiotu zamówienia wyznaczamy Panią/Pana..... nr tel....., nr fax:....., e-mail:.....\*\*
3. zlecenia i reklamacje należy składać w dniach roboczych: (poniedziałek – piątek), w godzinach:  
8<sup>00</sup> - 14<sup>00</sup> na nr telefonu ..... faxu .....; e-mail;  
..... adres .....

V. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>1)</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.<sup>2)</sup>

<sup>1)</sup>rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

<sup>2)</sup> W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

---

### PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY

#### Uwaga:

\* z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

\*\* należy wpisać,

\*\*\* w przypadku nie wypełnienia okresu gwarancji, Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował maksymalny okres gwarancji podany w nawiasie

\*\*\*\* w przypadku nie wypełnienia godzin usunięcia awarii drukarek, Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował maksymalnie 24 h

\*\*\*\*\* niepotrzebne skreślić

\*\*\*\*\* niepotrzebne skreślić, jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia w pkt IV. 1, Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zamierza powierzyć części zamówienia Podwykonawcy.



OFERTA WYKONAWCY

Pełna nazwa Wykonawcy: \_\_\_\_\_ \*\*

Adres: \_\_\_\_\_ \*\*

Nr telefonu i faksu, adres e-mail \_\_\_\_\_ \*\*

Osoba/osoby uprawnione do reprezentacji, w tym do podpisania umowy ramowej  
\_\_\_\_\_ \*\***Przystępując do postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy urządzeń drukujących (Numer sprawy: WZP-4655/18/206/Ł)****I. W zadaniu nr 2 Dostawy urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych oferujemy:**

L.p.	Nazwa przedmiotu zamówienia	j.m.	Cena jednostkowa netto w PLN	Stawka podatku VAT	Cena jednostkowa brutto (cena netto powiększona o podatek VAT)
1	2	3	4	5	6
1	<b>Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe</b> .....** (Producent, nazwa lub oznaczenie modelu)	1 szt.	.....*	.....%**	.....*

**II.**

1. Podpisany dokument elektroniczny formularza JEDZ został zaszyfrowany tj. opatrzony hasłem dostępowym brzmieniu.....\*
2. **Zobowiązujemy się do udzielenia ..... m-cy gwarancji \*\*\* (max. 48 m-cy)**, licząc od dnia zawarcia umowy wykonawczej.
3. **Oferujemy wykonanie dostawy drukarek w terminie max. 14 dni roboczych**, licząc od dnia zawarcia umowy wykonawczej.
4. **Czas usunięcia awarii ..... (max. 24h)**, licząc od chwili zgłoszenia \*\*\*\*
5. Informujemy, że wraz z drukarką dostarczymy następujące materiały eksploatacyjne ( np. bęben, toner, inne) umożliwiające wykonanie ..... \*\* ilość wydruków w kolorze czarnym (należy podać nazwę i deklarowaną żywotność oferowanego materiału)  
.....\*\*,  
.....\*\*,  
.....\*\*  
oraz materiały eksploatacyjne (np. bęben, toner, inne) umożliwiające wykonanie.....\*\*  
ilość wydruków w każdym kolorze (tj. niebieskim, czerwonym, żółtym)  
.....\*\*,  
.....\*\*,  
.....\*\*

**III. Oświadczamy, że:**

1. Jesteśmy podmiotem uprawnionym do udzielania licencji i dostawy oferowanego w ukończeniu oprogramowania.
2. Jesteśmy *mikroprzedsiębiorstwem*\*\*\*\* /*małym przedsiębiorstwem*\*\*\*\* /*średnim przedsiębiorstwem*\*\*\*\*.
3. Oferowane drukarki są zgodne z wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w załączniku nr 2b do SIWZ.
4. Oświadczam/y, że zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług obowiązek odprowadzenia podatku z tytułu dostawy leży po stronie .....\*\* (Wykonawcy lub Zamawiającego).

5. Zawarte w Rozdziale XVII SIWZ ogólne warunki umowy ramowej zostały przez nas zaakceptowane i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy ramowej na warunkach tam określonych w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
6. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ, tj. 60 dni od upływu terminu składania ofert.
7. Warunki płatności: 30 dni od dnia dostarczenia do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
8. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę na numer faksu.....\*\*,  
e-mail: .....\*\*.
9. Zobowiązujemy się do przeprowadzenia w ciągu 6 miesięcy, licząc od zawarcia umowy wykonawczej do przeprowadzenia szkolenia serwisowego w zakresie konserwacji i naprawy oferowanych drukarek wraz z dostępem do dokumentacji serwisowej (Service Manual i Parts List).
10. Będziemy niezwłocznie potwierdzać fakt otrzymania wszelkiej korespondencji od Zamawiającego na numer faksu lub e-mail wskazany w Rozdz. I pkt 7 SIWZ.
11. W przypadku braku potwierdzenia faktu otrzymania korespondencji, Zamawiający ma prawo uznać, że korespondencja została skutecznie przekazana.
12. Oświadczam/y, pod groźbą odpowiedzialności karnej, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień otwarcia ofert.

#### IV. Informujemy, że:

1. dostawy wykonywane będą własnymi siłami/z pomocą Podwykonawcy\*\*\*\*\*, który wykonywać będzie część zamówienia obejmującą: .....\*\*,
2. do realizacji przedmiotu zamówienia wyznaczamy Panią/Pana..... nr tel....., nr fax:....., e-mail:.....\*\*
3. zlecenia i reklamacje należy składać w dniach roboczych: (poniedziałek – piątek), w godzinach:  
8<sup>00</sup> - 14<sup>00</sup> na nr telefonu ..... faxu .....; e-mail:  
..... adres .....

V. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>1)</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.<sup>2)</sup>

<sup>1)</sup> Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

<sup>2)</sup> W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

---

### PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY

Uwaga:

\* z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

\*\* należy wpisać

\*\*\* w przypadku nie wypełnienia okresu gwarancji, Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował maksymalny okres gwarancji podany w nawiasie

\*\*\*\* w przypadku nie wypełnienia godzin usunięcia awarii drukarek, Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował maksymalnie 24 h

\*\*\*\*\* niepotrzebne skreślić

\*\*\*\*\* niepotrzebne skreślić, jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia w pkt IV. 1, Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zamierza powierzyć części zamówienia Podwykonawcy.

## OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

## Zadanie nr 1 Dostawy urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych

Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego monochromatycznego do obsługi małego zespołu (3-10 osób) pracującego w technologii laserowej lub LED wyposażonego w kolorowy skaner, fax, automatyczny rewersyjny podajnik dokumentów, automatyczny duplex, jedną kasetę na papier, podajnik ręczny przystosowany do obsługi kopert. dostosowanego do pracy w sieci informatycznej i obsługującego typowe formaty i gramatury papieru.

I.p.	Parametr	Wymagania
1	Technologia druku	Laser lub LED
2	Prędkość wydruku /kopiowania(A4)	40/35 str./min.
3	Czas wydruku pierwszej strony* (s)(max.)	10
4	Czas przygotowania do pracy** (s)(max.)	60
5	Max. format wydruku	A4
6	Min. format wydruku	A6
7	Pojemność kasety na papier (80g/m <sup>2</sup> )	min. 250
8	Pojemność tacy uniwersalnej (podajnik ręczny) (80g/m <sup>2</sup> )	min.100
9	Podajnik dokumentów (typ/pojemność)	Odwracalny/ 50 arkuszy lub dwustronny jednoprzebiegowy
10	Pojemność tacy wyjścia	min.150
11	Rozdzielczość druku/ kopii (dpi)	min.1200x1200/600x600
12	Duplex	standard
13	Porty	1 port USB 2.0 Hi-Speed; 1 port hosta Hi-Speed USB 2.0; 1 port Gigabit Ethernet 10/100/1000Base-TX
14	Skaner	kolor
15	Szybkość skanowania b/w, kolor, jednostronnie, podajnik dokumentów (obr/min)	30/10
16	Rozdzielczość skanowania	600x600 min.
17	Sterowniki skanera	TWAIN, WIA
18	Funkcje sknera	Skan do: e-mail, FTP, SMB, USB Host
19	Format wyjściowy skanera	TIFF, JPEG, XPS, , PDF, PDF/A
20	Język drukarki	PCL6, PostScript (lub odpowiednik), bezpośrednie drukowanie PDF oraz XPS
21	Sieć i protokoły	TCP/IP, SNMP
22	System operacyjny	Wszystkie bieżące wersje Microsoft Windows, Mac OS X wersja 10.10 lub wyższa, UNIX, LINUX
23	FAX	tak
24	interfejs	RJ-11 x 2 (liniowe, telefoniczne)
25	Szybkość komunikacji	ITU-T Super G3

\*Czas od polecenia drukuj do wydruku pierwszej strony wg. parametrów katalogowych producenta

\*\* Czas od włączenia do wystąpienia komunikatu o gotowości do pracy

## OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

## Zadanie nr 2 Dostawy urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych

Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego A3 do obsługi zespołu powyżej 15 osób pracującego w technologii laserowej lub LED wyposażonego w kolorowy skaner, fax, automatyczny jednoprzebiegowy dwustronny podajnik dokumentów, automatyczny duplex, dwie kasety na papier, podstawę(szafkę) pod maszynę, podajnik ręczny przystosowany do obsługi kopert. dostosowanego do pracy w sieci informatycznej i obsługującego typowe formaty i gramatury papieru

l.p.	Parametr	Wymagania
1	Technologia druku	Laser/ LED
2	Prędkość wydruku /kopiowania(A4/A3)	25/12 str. /min.
3	Funkcjonalność	Drukowanie, kopiowanie, skanowanie, wysyłanie, przechowywanie i faks
4	Czas wydruku pierwszej strony* (s)(max.) *Czas od polecenia drukuj do wydruku pierwszej strony wg. parametrów katalogowych producenta	B/W 8 Kolor 10
5	Czas przygotowania do pracy** (s)(max.) ** Czas od włączenia do wystąpienia komunikatu o gotowości do pracy	98
6	Max. format wydruku	A3
7	Min. format wydruku	A5
8	Pojemność kasety na papier (80g/m <sup>2</sup> )	2 x 500
9	Pojemność tacy uniwersalnej (podajnik ręczny) (80g/m <sup>2</sup> )	100 min
10	Podajnik dokumentów (typ/pojemność)	Jednoprzebiegowy dwustronny, 100
11	Pojemność tacy wyjścia	250 min.
12	Rozdzielczość druku/ kopii (dpi)	min.1200 x 1200 / 600 x 600
13	Duplex	wbudowany
14	Porty	1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, USB 2.0. USB (host)
15	Skaner	kolorowy
16	Szybkość skanowania b/w, kolor, jednostronnie, podajnik dokumentów (obr/min) 300 dpi	80/80
17	Rozdzielczość skanowania dpi	600x600 min
18	Sterowniki skanera	TWAIN i WIA

19	Funkcje skanera	Skan do e-mail, skan do FTP, skan do SMB, skan do USB Host,
20	Format wyjściowy skanera	PDF/PDF A, JPEG, TIFF, XPS, przeszukiwalny PDF
21	Język drukarki	PCL 6, Postscript 3 (lub zgodny), XPS
22	Sieć i protokoły	TCP/IP, SNMP
23	System operacyjny	Aktualnie wspierane systemy operacyjne
24	FAX	Opcjonalna możliwość zainstalowania modułu faxu
25	Szybkość komunikacji faksu	Super G3, 33,6 Kb/s
26	Czytnik kart	Standard INDALA @WIEGAND 32'bit, kodowanie CSI-2L 125 kHz – format INDALA, montowany wewnątrz urządzenia, zasilany z portu USB
27	Panel operacyjny	Kolorowy ekran dotykowy o przekątnej min. 7" lub Kolorowy ekran dotykowy o przekątnej min. 7" i klawiatura mechaniczna
28	Podstawa-szafka	Producenta zaoferowanego urządzenia
29	dysk	Min. 80 GB

\*Czas od polecenia drukuj do wydruku pierwszej strony wg. parametrów katalogowych producenta

\*\* Czas od włączenia do wystąpienia komunikatu o gotowości do pracy